Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1641                                                Lidianópolis , Segunda-Feira, 06 de Fevereiro de 2017

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 002/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
LIDIANÓPOLIS.

CONTRATADO:  IVECO LATIN AMERICA LTDA

CNPJ/MF: 01.844.555/0005-06

OBJETO:  Aquisição de 1 Onibus Escolar Rural,
referente a ata de registro de preço do FNDE Nº
15/2016/Pregão Eletronico nº 42/2015, no Valor de
227.871,00.

VALOR: R$ 227.871,00 (Duzentos e vinte e sete mil e
oitocentos e setenta e um reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (doze) meses.

INÍCIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 30/01/2018.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação, 001/2017, homologado em 01/02/2017.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:
01/02/2017.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/02/2017 às 17:58:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-02-06T17:58:06-0200